Директору МБОУ СОШ №1 а. Хакуринохабль
Берсировой Л.Ю.
 __________________________________________
                                                                   Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                  проживающего по адресу:
                                           __________________________________________
__________________________________________

Телефон  _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)                 _____________________________________________________________________
Ф.И.О.

в ________  класс МБОУ СОШ №1 а. Хакуринохабль

Место рождения ребенка _______________________________________________
Место регистрации ребенка _____________________________________________ _____________________________________________________________________

            Ознакомлен (а) с
- Уставом МБОУ СОШ №1 а. Хакуринохабль
- свидетельством о государственной аккредитации
-  лицензией на осуществление  образовательной деятельности.
-  основными общеобразовательными программами (начального общего образования, основного общего образования, среднего общего образования) и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности.

           С изучением моим ребенком иностранного _____________________ языка согласен.

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006г. №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение) моего ребенка, а также на его психологическое сопровождение.

__________________                         ______________ /_______________________
          дата                                                                     подпись                              расшифровка